
 
 

UCHWAŁA NR XIII/84/2025 
RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 22 kwietnia 2025 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/52/2024 Rady Gminy Koniusza z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
rozwiązania Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Niegardowie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 91 ust. 7 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.), w związku art. 5  ustawy  
z dnia 20.07.2000r.  o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U.2019  
poz.1461 z późn. zm.) Rada Gminy Koniusza uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę  Nr IX/52/2024 Rady Gminy Koniusza z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
rozwiązania Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Niegardowie z siedzibą w Niegardowie 57. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni  od  dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 28 kwietnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Damian Jaskólski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2739


	UCHWAŁA NR XIII/84/2025 RADY GMINY KONIUSZA  z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-23T09:32:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




